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To: 2

ligs.nl]; ERE SEES @zorgverzekeringskantoor.nl];
@minbzk.n]; Bk BE ( Ji 5.1.2e trmmm—ni

From: 5.1.2e i512e 5.1.2e |
Sent: Fri 2/12/2021 8:57:58 AM

Subject: RE: Fwd: Werkbezoek dinsdag 16 februari

Received: Fri 2/12/2021 8:57:59 AM

Hi allen,

Dit is het hele verhaal van | EER

Zij dienen bij aankomst (conform artikel 6.12 van de tijdelijke regeling maatregelen COVID 19 Sint Eustatius) bij zich te hebben een

hardcopy van:

eo Deze bevestigingsmail,

eo  Eeningevulde health questionnaire die binnen 48 uur voor aankomst op Statia is ingevuld : questionnaire

(graag ontvangen wij een kopie voor aanvang van de reis op statiagov.com ).
¢ Een getekend protocol for essential workers

Punt 2:

BES ik hebben op zaterdag onze PCR-test gepland. Stel dat we dat om 11.00 doen, dan is de test voor Statia geldig tot 11.00

Nederlandse tijd dinsdagochtend (72 uur). Dat is 6.00 Carib tijd. We vliegen dinsdagochtend om 9.30 naar Statia heb ik begrepen,
dus we komen daar om 10.00 uur aan. Dan is onze PCR-test dus niet meer geldig.

Dat geeft ons volgens mij twee opties, voorkeur voor de eerste optie:
- We laten ons zaterdagmiddag na 15.30 (voor de zekerheid) pas testen, dan is het 72 uur later half 11 in Statia en zouden we

aangekomen moeten zijn;
- We vliegen in 1x door maandag naar Statia in plaats van een nacht op Sint Maarten te verblijven, dan kunnen we ons

zaterdagochtend laten testen.

Punt 3:

- Zelfs als we op Sint Maarten overnachten van maandag op dinsdag, verblijven we daar geen 24 uur (aankomst maandag 14.30,

vertrek dinsdag 9.30). Dat betekent dat onze antigeentest van max. 4 uur voor vertrek op Schiphol voldoende zou moeten zijn.

Vraag blijft of we dat halen als het sneltestpunt om 7.00 opengaat.

Groet,

5.1.2e

Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 09:36

Aan: BEAN EE CRE Bl) ) JEN51.JEBER@minvws.nl>; iE. (RERUN) <BEHp @minvws.nl>; BEES BB
@zorgverzekeringskantoor.nl>; 5.1.2e @minbzk.nl>

Birr RE: Fwd: Werkbezoek dinsdag 16 februari

Bij een overstap blijft de sneltest verplicht. Zie ook onderstaande tekst van de Rijksoverheid website:

Begint uw reis in een hoogrisicogebied en heeft u een overstap in een ander land? Dan gelden de regels voor u. Ook als u een

overstap maakt in een veilig land. De testuitslag blijft geldig tijdens de overstap.

Echter, zijn het waarschijnlijk losse vluchten die jullie geboekt hebben en kan de maatschappij dus niet weten dat jullie eigenlijk uit

ENL komen en niet uit SXM. Dat is ook waarom gesprekken met de CAS gevoerd werden met de vraag of zij ook niet de sneltest

willen invoeren, voor doorreizigers met een overnachting is het nu namelijk bijna niet te controleren.

Vwb de tijd weet ik niet of je dat haalt, dan zou je dat daar moeten nagaan. De 4 uur is denk ik niet heel verwarrend, want er staat

namelijk maximaal 4 uur voor vertrek. 1 uur valt daar binnen en in de Q&A’s staat dat de test geldig blijft tijdens de overstap. Maar

of je het haalt met 7 uur testen, 8 uur vlucht geen idee. Kun je ze niet bellen?
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Groet,

van: |EEEEEREDMBE2 ninvws.ni>
Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 09:12

Dzorgverzekeringskantoor.nl>;

Onderwerp: RE: Fwd: Werkbezoek dinsdag 16 februari

® minvws. nl>;

@minbzk.nl>

Hi allen,

BEY: net het volgende:

Een kleine correctie/aanvulling op onderstaande bericht:

e De quick test is enkel nodig bij aankomst (direct) vanuit Nederland,

DudgelEELRhoeft in ieder geval geen sneltest te laten zie EEE ik gaan natuurlijk via Sint Maarten en overnachten daar eerst

ook. Zou dat gezien worden als direct vanuit Nederland?

Zo ja: we vliegen om 7.50 ’s ochtends en het sneltesten gaat om 7 uur open. Ik zie dat we de sneltest inderdaad meteen om 7 uur

kunnen reserveren in vertrekhal 1. Maar redden we dat dan wel? Ik weet bijv. niet of we daar ook op de uitslag moeten wachten

(duurt geloof ik 15-30 min). Bovendien is het dan niet 4 uur voor vertrek naar Statia? Verwarrend!

Groet,

Van: 51.20 5.126 minvws.nl>

Verzonden: donderdag 11 februari 2021 22:09

Aan: ; BED) < @minvws.nl>;
P JBEM @0rgverzekeringskantoor.nl>;

minbzk.nl>; BEEECIEEE CECH FTN) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Fwd: Werkbezoek dinsdag 16 februari

[EE
voor [Ee Es inderdaad een sneltest van max 4 uur voor vertrek verplicht gezien zijn uit ENL (hoogrisicogebied) komen.

Die kunnen ze op Schiphol doen. Is vanaf 7 uur geopend. Zie www.test2fly.nl. Voor reizen van BON naar Statia is de sneltest niet

vereist, dus jij hoeft geen sneltest af te laten nemen. Wel de PCR test 72 uur voor aankomst en de gezondheidsverklaring + printje

van de mail. Dit lijkt mij haalbaar toch?

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: donderdag 11 feb. 2021 10:02 PM

EEE :oraverzekeringskantoor.ni>,IEKECH, EXER] <JNEXERINN © minbzin)>, IEXEREEETEREDD
Dminvws.nl>

eH (BREN) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Fwd: Werkbezoek dinsdag 16 februari

By aa
dat op Schiphol. Dat zijn de nieuwe NL regels [RE weet hoe dat op schiphol is geregeld.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)



1163403

Van: JBEEM e:ogverzekeri ngskantoor.nl>
Datum: donderdag 11 feb. 2021 9:04 PM

te: SENET OE SE vs. ENE) SEEMovo EEN ENED
minvws.nl>

Onderwerp: Fwd: Werkbezoek dinsdag 16 februari

Deze eisen bij elkaar zijn bijna onmogelijk. Waar halen we voor dag en dauw een sneltest vandaan?

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Begin doorgestuurd bericht:

van: EXER) ERED)EXERecmail.com>
Datum: 11 februari 2021 om 15:35:51 AST

Aan: Eh) 35

A. verzekeringskantoor.nl>,
@ minbzk.nl>

Onderwerp: RE: Werkbezoek dinsdag 16 februari

Zij dienen bij aankomst (conform artikel 6.12 van de tijdelijke regeling maatregelen COVID 19 Sint Eustatius) bij zich te

hebben een hardcopy van:

eo Deze bevestigingsmail,
+ het negatieve testresultaat van een COVID PCR test die binnen 72 uur voor aankomst op Statia is uitgevoerd,
¢ Het negatieve test resultaat van een antigen quick test die binnen 4 uur voor vertrek is uitgevoerd (of bij een

vlucht met een tussenstop van meer dan 24 uur, binnen 4 uur voor vertrek op de luchthaven van de lange

tussenstop,

Een ingevulde health questionnaire die binnen 48 uur voor aankomst op Statia is ingevuld : questionnaire

(graag ontvangen wij een kopie voor aanvang van de reis opBEEN es -tiazov.com %
Een getekend protocol for essential workers

Bij aankomst worden zij gescreend door de GGD

Daarna mogen zij werkzaamheden verrichten conform het bijgevoegde protocol wat wij getekend dienen te

ontvangen.

Wij gaan er vanuit dat een huurauto geregeld wordt.

N.B.: Ik stuur een separate mail over het programma van het bezoek.

Met vriendelijke groet,

mail.com

Van: JBEN zorgverzekeringskantoor.nl>

Verzonden: donderdag 11 februari 2021 13:09

Aan: IEEEDN @statiagov.com' <JHNEEECEM @statiagov.com>



5.1.2e shade 5.1.2e

@ gmail.com>

Onderwerp: Werkbezoek dinsdag 16 februari

Zoals besproken met de eer |EEE BEI IBkomt dinsdag een delegatie van VWS ten behoeve van het

vaccinatieprogramma Covid 19.

De delegatie bestaatwi EER en ondergetekende. We hebben allemaal de Nederlandse

nationaliteit. Mevrouw [JERE en de heerJEXEZ omen vanaf Nederland en ondergetekende vanaf Bonaire.

Wij arriveren in de ochtenduren en gaan in de loop van de middag weer weg. De charter moet nog geregeld worden

dus ik heb nog geen vlucht gegevens.

Wij zullen ons uiteraard houden aan de op Statia geldende regels. Ik hoop u hiermee voldoende geinformeerd te

hebben en verneem graag.

Vriendelijke groet, Saludo kordial, Best regards,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Zorgverzekeringskantoor (ZVK) BES

Kaya Grandi 91] Kralendijk |
Bonaire | Caribisch Nederland

zorgverzekeringskantoor.nl

W: http://www.zvken.nl

Betrouwbaar, rechtvaardig en toegankelijk: dat verzekeren wij ul

Konfiabel, hustu i aksesibel: esei nos ta sigurdbo!

Reliable, fair and accessible: this we assure you!
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